

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

SOLICITANTE: Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

SECRETARIA: Jovani Fernandes da Costa

CARGO: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente

DATA: 27/06/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A TROCA DO SISTEMA DE FREIOS E PEÇAS DO CAMINHAO CARGO 2628, PLACAS IRN0E23, CONTRATAÇÃO ESTA BASEADA NA LEI N°. 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2021:

ITEM	QUT	UM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
04	04	UNID	• LONA TRASEIRA FREIOS AR	R\$ 329,00	R\$ 1.316,00
05	02	UNID	• LONA DIANTEIRA FREIOS AR	R\$ 329,00	R\$ 1.316,00
06	02	UNID	• TAMBOR FREIO DIANTEIRO	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
07	02	UNID	• TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
08	04	UNID	• PATIM FREIO TRASEIRO A AR	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
09	02	UNID	• ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO	R\$ 195,00	R\$ 390,00
10	02	UNID	• ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO FREIO AR - ROLOS CONICOS	R\$ 269,00	R\$ 538,00
11	02	UNID	• RETENTOR CUBO DIANTEIRO - 100,00 X 125,00 X 12,00	R\$ 74,73	R\$ 149,48
12	02	UNID	• ROLAMENTO CUBO TRAS. EXT FREIO AR	R\$ 290,76	R\$ 581,52
13	02	UNID	• ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INT. FREIO AR	R\$ 338,98	R\$ 677,96
14	02	UNID	• RETENTOR CUBO TRASEIRO AR 120,00 X 145 X 15 MM	R\$ 75,00	R\$ 150,00
15	01	UN	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	R\$270,00	R\$270,00
16	01	UN	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	R\$283,00	R\$283,00
17	04	UN	BORRACHA ESTABILIZADORA	R\$73,00	R\$292,00
18	08	UN	RETENTOR DO PINO DO S	R\$24,00	R\$192,00
19	01	UN	KIT EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	R\$2.862,00	R\$2.862,00
20	02	UN	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$794,00	R\$1.588,00
21	02	UN	CUICA SPING BREAK	R\$840,00	R\$1.680,00
22	01	MO	DESMONTAGEM E MONT FREIOS	R\$3.800,00	R\$3.800,00

23	01	MO	TORNO, SOLDA, EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO.	5.800,00	5.800,00
TOTAL					R\$30.185,96

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: VELCI AZEVEDO

CNPJ: 27.934.084/0001-97

ENDEREÇO: RUA PORTO ALEGRE, Nº 656, SALA 01, CENTRO, CAMPOS BORGES/RS

DATA: 01/07/2024

ASSINATURA:

